Администрация Добрянского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ И КАЗНАЧЕЙСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(УФиК)

ПРИКАЗ

    _______________        №_____________

г. Добрянка

О внесении изменений в план

проверок по осуществлению

контроля в сфере закупок на

2023 год, утвержденный приказом

управления финансов и казначейства

администрации Добрянского

городского округа от 13 декабря

2022 года № 73 «Об утверждении

плана проверок по осуществлению

 управлением финансов и казначейства

администрации Добрянского

городского округа контроля в

  сфере закупок на 2023 год»

 На основании пункта 47 Правил по осуществлению контроля в сфере

закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб,

контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров,

работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных

учреждений, специализированных организаций, операторов электронных

площадок, операторов специализированных площадок, утвержденных

постановлением Правительства Российской федерации от 01 октября 2020 года

№ 1576,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в план проверок по осуществлению управлением финансов и

казначейства администрации Добрянского городского округа контроля в сфере

закупок в 2023 году, утвержденный приказом управления финансов и

казначейства администрации Добрянского городского округа от 13 декабря

2022 г. № 73 следующее изменение:

- строку 2 изложить в редакции, согласно приложению к настоящему

приказу.

Документ создан в электронной форме. № 37 от 11.04.2023. Исполнитель: Мисюрева Н.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 11.04.2023 12:17

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Начальнику контрольно-ревизионного отдела осуществить размещение

плана проверок по осуществлению контроля в сфере закупок управлением

финансов и казначейства администрации Добрянского городского округа на

2023 год в новой редакции:

- в единой информационной системе в сфере закупок;

- на официальном сайте администрации Добрянского городского округа

http://добрянка.рус.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                  Г.А. Онучина

Документ создан в электронной форме. № 37 от 11.04.2023. Исполнитель: Мисюрева Н.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 11.04.2023 12:17

            Утвержден приказом УФиК

                      № ______от «___»______ 20___г.

ПЛАН

 проверок по осуществлению управлением финансов и казначейства администрации

Добрянского городского округа контроля в сфере закупок в 2023 году.

№

п/п

Наименование субъекта

проверки

ИНН, адрес

субъекта проверки

Форма

проведения

проверки

Проверяемый

период
Цель и основание проведения проверки

Месяц начала

проведения

проверки
1 2 3 4 5 6 8

2.

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Полазненская

средняя

общеобразовательная

школа № 1»

ИНН: 5914210472,

618703, Пермский

край, г. Добрянка,

рп. Полазна, ул. 50

лет Октября, д. 3

Документарная

проверка

01.01.2022 –

31.03.2023

Цель: Предупреждение и выявление нарушений

законодательства Российской Федерации в сфере

закупок товаров, работ, услуг

Основание: Часть 3 статьи 99 Федерального закона от

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»

Май

Начальник контрольно-ревизионного отдела

управления финансов и казначейства

администрации Добрянского городского округа _______________________ Т.Б.Боброва

Документ создан в электронной форме. № 37 от 11.04.2023. Исполнитель: Мисюрева Н.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 11.04.2023 12:17

	1
	2
	3